МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 ОТКРЫТАЯ  (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 3

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 11.01.2021                                                                                                             №1/3–у

Об утверждении Положения о порядке ведения, размещения и обновления

информации на официальном сайте МКОУ О(С)ОШ №3  в сети Интернет

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ

от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации», Приказа

Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», на

основании приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о

сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение порядке ведения, размещения и обновления информации на

официальном сайте МКОУ О(С)ОШ №3  в сети Интернет (приложение 1).

2. Назначить администратором сайта Кобылянко Н.Н., заместителя директора по

УВР.

3. Кобылянко Н.Н. разместить на сайте школы информацию согласно Положению.

4. Утвердить состав редакционной коллегии сайта (приложение 2).

5. Ответственным за размещение информации на сайте регулярно предоставлять

информацию согласно Положению.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

		2021-03-02T15:51:40+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ